

## استفاده از روادید مهاجرتی

پس از دریافت روادید مهاجرتی، شما باید طی زمان مشخصی وارد ایالات متحده شوید. این مدت زمان به عنوان مدت اعتبار روادید محسوب می شود، و در روادید شما تحت عناوین "تاریخ صدور روادید مهاجرتی" و "تاریخ انقضای روادید مهاجرتی" قید شده است. همچنین نوع روادید شما تحت عنوان "نوع روادید مهاجرتی" در روادید مهاجرتی شما درج شده است.

### دریافت کارت سبز

به محض ورود با روادید مهاجرتی به ایالات متحده، شما مقیم دائم قانونی محسوب می شوید. «کارت ثبت نام خارجی I-551» (که معمولاً کارت سبز گفته می شود)، چند هفته پس از ورود شما به ایالات متحده از طریق پست به آدرسی که در درخواست روادید مهاجرتی خود قید کرده اید ارسال خواهد شد. به هر حال، هنگام ورود به ایالات متحده، بر روی روادید مهاجرتی شما هم ثبت می شود که به مدت یک سال می توانید آنرا به عنوان مدرک موقت اقامت دائم بکار گیرید. در صورت لزوم، می توانید قبل از دریافت کارت سبز، با استفاده از روادید مهاجرتی به عنوان مدرک نشان دهنده وضعیت اقامت دائم قانونی خود، ایالات متحده را ترک کنید. پس از گذشت یک سال، مقیمان دائم قانونی به هنگام سفر به خارج یا داخل ایالات متحده، باید گذرنامه کشور خارجی و کارت سبز خود را ارائه دهند.

### اطلاعات در مورد تامین اجتماعی

به عنوان بخشی از روند درخواست روادید مهاجرتی، شما همچنین برای صدور شماره تامین اجتماعی درخواست می کنید. شماره تامین اجتماعی توسط اداره تامین اجتماعی در ایالات متحده صادر شده و تقریباً در تمامی فرآیندهای رسمی اداری یا کاری، در ایالات متحده مورد نیاز می باشد. شماره تامین اجتماعی یک شناسه منحصر به فرد بوده و باید محفوظ بماند و تنها در صورت لزوم باید ارائه شود. جهت کسب اطلاعات بیشتر در باره دریافت شماره تامین اجتماعی و کارت تامین اجتماعی، لطفاً به تارنمای اداره تامین اجتماعی مراجعه کنید.  
[gov.ssa.gov](http://gov.ssa.gov)

### خروج از ایالات متحده

افرادی که با روادید مهاجرتی وارد ایالات متحده می شوند، انتظار می رود که در ایالات متحده به طور دائم زندگی کنند، اما شما می توانید با کارت سبز خود هر چند بار که بخواهید، وارد ایالات متحده یا از آن خارج شوید. جهت رعایت قوانین و مقررات مهاجرت، در هر حال به مهاجرین توصیه می شود تا حداقل شش ماه از هر سال را در ایالات متحده سپری کنند. سالانه بیش از شش ماه اقامت در خارج از ایالات متحده، ممکن است موقعیت مهاجرتی شما را به خطر انداخته و تاثیر منفی بر روند تابعیت شما بگذارد؛ روندی که از طریق آن باید شهروندی ایالات متحده را بدست آورید. غیبت بیش از یک سال از ایالات متحده، می تواند منجر به از دست دادن موقعیت اقامت دائم قانونی گردد، حتی اگر کارت سبز فعلی شخص مذکور هنوز دارای اعتبار باشد.

اگر شما می دانید که لازم است تا یک دوره طولانی مدت را در خارج از ایالات متحده به سر ببرید، می توانید فرم I-131 "درخواست صدور سند مسافرت" را جهت اجازه ورود مجدد یا سند مسافرت پر کنید، که مجوزی از طرف اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده برای اقامت در خارج از ایالات متحده بوده و وضعیت قانونی اقامت دائم شما را به خطر نمی اندازد. شما باید پیش از سفر به خارج، از اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده برای این اجازه ورود مجدد به ایالات متحده، درخواست ارائه کنید. خواهشمند است جهت دریافت فرم I-131 و راهنمای پر کردن آن به تارنمای اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده [gov.uscis.gov](http://gov.uscis.gov) مراجعه کنید (Immigration Forms > Form I-131). لطفاً توجه داشته باشید، غیبت طولانی مدت از ایالات متحده، می تواند از سرعت واجد شرایط قرار گرفتن شما در جهت کسب تابعیت و شهروندی ایالات متحده بکاهد.

### تغییر وضعیت

در صورتی که شما با نوع روادید CR1 یا CR2 و وضعیتی مشروط وارد ایالات متحده شوید، پس از مدتی نیاز خواهید داشت تا وضعیت مهاجرت خود را با اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده تنظیم و هماهنگ کنید. شما باید برای کسب اطلاعات بیشتر، جهت چگونگی رفع وضعیت مشروط اقامت خود در ایالات متحده، با دفتر محلی اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده تماس گرفته یا به تارنمای [gov.uscis.gov](http://gov.uscis.gov) مراجعه کنید. کوتاهی در ارائه درخواست برای رفع وضعیت مشروط، ممکن است منجر به از دست دادن وضعیت اقامت دائم قانونی و افزایش مدت زمان اقامت غیر قانونی در ایالات متحده، و در نهایت باعث اخراج شما از آن کشور گردد.

## سایر اطلاعات

اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده سازمانی است که مسئول مهاجرت در ایالات متحده می باشد. لطفا جهت کسب سایر اطلاعات به تارنمای [gov.uscis.gov](http://gov.uscis.gov) و نزدیکترین دفتر اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده به محل سکونت جدید خود در ایالات متحده مراجعه کنید. تارنمای اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده همچنین راهنمای جامعی از اطلاعات کاربردی جهت کمک به حل مسائل روزمره مهاجران در ایالات متحده می باشد؛ و نیز حاوی اطلاعات پایه مدنی برای معرفی سیستم دولتی ایالات متحده به مهاجران جدید است. برای کسب این اطلاعات و جزئیات دیگر، لطفا تارنمای اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده را [gov.uscis.gov](http://gov.uscis.gov) مشاهده کنید (Home > Resources & Education > Resources for New Immigrants).

به ایالات متحده آمریکا خوش آمدید!